18° TRIATHLON SANTA CECILIA TV - 42 ETAPA

Coloc.

1

10

11

12
13
14
15
16

NUm.

156

99

148
155

162

145
150
154
147
157

163

159
152
153
161
146

Relatorio Geral - TRIATHLON - Masculino - MOUNTAIN BIKE TRIATHLON

Nome

MARCELO LIMA SOUZA

ANTONIO CARLOS LEITE DE
ALMEIDA

DIOGO KYENZO KUSSANO
MARCELO LADEVIG DE SOUZA

VAGNER SANCHES DA SILVA
SANTOS

ABIMAEL FLEMING SOUSA
FERNANDO FIGUEIREDO SOARES
LUCCA BENTIVOGLIO

CHRISTIAN CESAR DUZZI

MARCO AURELIO DI VENERE
MENEZES

VICTOR MARCELLINO DA
FONSECA

RALF SANTOS GUILGER
GABRIEL BORGES VIANA
GUSTAVO CAMILO DE GODOY
ROGER MARQUES

ATILIO GARDIN

Relatério emitido em 13/10/2025 as 08:46:16

YPS PROMOGOES E EVENTOS

SX.

< £ £ £ £ £

= 2 £ £ £

43

46

17
29

38

42
28
24
48
43

32

39
30
44
40
23

Faixa

M4044

M4549

M1519
M2529

M3539

M4044
M2529
M2024
M4549
M4044

M3034

M3539
M3034
M4044
M4044
M2024

C.F.

Equipe
PATROCINIO: PREF

MUNICIPAL PERUIBE
/ TRIFOLEGO ASS

DEFESA CIVIL
AVULSO

M2 ASSESSORIA
ESPORTIVA

AVULSO

FLEMING TEAM

PA AGROPECUARIA
AVULSO
AVULSO

AVULSO

AMIGOS DO TREINO

AVULSO

AVULSO
AVULSO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

CI.Nt.

11

12

Natagéo

00:09:57
00:10:58

00:12:07

00:10:38
00:12:44

00:15:42

00:13:00

00:15:17

00:14:31

00:24:20

T.1

Cl.CL.

15

11

10

17

13
12

Ciclismo

00:47:54

00:51:36

00:42:05
00:43:28

00:41:20

00:44:45
00:45:46
01:00:01
00:45:14

00:52:56

00:52:17

01:10:45
00:48:08
00:56:22

00:56:17

T.2

CI.Cr.

12

10

13
14
18
15
11

Corrida

00:20:35

00:19:46

00:20:03
00:18:51

00:20:42

00:23:47
00:23:24
00:23:22
00:25:41

00:22:53
00:25:22

00:25:44
00:27:59
01:38:35
00:28:17

00:25:38

Pagina:

Tempo

01:08:29

01:11:22

01:12:05
01:13:17

01:14:09

01:19:10
01:21:54
01:23:23
01:26:37

01:28:49

01:32:56

01:36:29
01:36:56
01:38:35
01:39:10

01:46:15



Relatorio Geral - TRIATHLON - Masculino - MOUNTAIN BIKE TRIATHLON

18° TRIATHLON SANTA CECILIA TV - 42 ETAPA

Coloc.

17
18
19
20

NUm.

158
160
149
151

Nome
RAFAEL GUSTAVO CAJAS NEUMAN
RAPHAEL PHILIP BORGES
EDUARDO DE OLIVEIRA LIMA
FHILIP BRAUN

Relatério emitido em 13/10/2025 as 08:46:16

YPS PROMOGOES E EVENTOS

41
35
40
43

Faixa
M4044
M3539
M4044
M4044

C.F.

Equipe
AVULSO
AVULSO

RHYTMUS
HEBRAICA

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

CI.Nt.
10
13

14

Natagéo
00:20:31
00:27:10

00:44:56

T.1

Cl.CL.
14

16

Ciclismo

00:58:16

01:03:35

T.2 Cl.Cr.
17
19
20
16

Corrida
00:29:12
01:48:11
01:52:13
00:28:48

Pagina:

Tempo
01:47:59
01:48:11
01:52:13
02:17:19

2



