

Relatório Geral - TRIATHLON - Masculino - MOUNTAIN BIKE TRIATHLON

18º TRIATHLON SANTA CECÍLIA TV - 4ª ETAPA

Coloc.	Núm.	Nome	Sx.	Id.	Faixa	C.F.	Equipe	Cl.Nt.	Natação	T.1	Cl.Cl.	Ciclismo	T.2	Cl.Cr.	Corrida	Tempo
1	156	MARCELO LIMA SOUZA	M	43	M4044	-	PATROCÍNIO: PREF MUNICIPAL PERUÍBE / TRIFOLEGO ASS		-----		7	00:47:54		4	00:20:35	01:08:29
2	99	ANTONIO CARLOS LEITE DE ALMEIDA	M	46	M4549	-	DEFESA CIVIL		-----		9	00:51:36		2	00:19:46	01:11:22
3	148	DIOGO KYENZO KUSSANO	M	17	M1519	-	AVULSO	1	00:09:57		2	00:42:05		3	00:20:03	01:12:05
4	155	MARCELO LADEVIG DE SOUZA	M	29	M2529	-	M2 ASSESSORIA ESPORTIVA	3	00:10:58		3	00:43:28		1	00:18:51	01:13:17
5	162	VAGNER SANCHES DA SILVA SANTOS	M	38	M3539	-	AVULSO	4	00:12:07		1	00:41:20		5	00:20:42	01:14:09
6	145	ABIMAEEL FLEMING SOUSA	M	42	M4044	-	FLEMING TEAM	2	00:10:38		4	00:44:45		9	00:23:47	01:19:10
7	150	FERNANDO FIGUEIREDO SOARES	M	28	M2529	-		5	00:12:44		6	00:45:46		8	00:23:24	01:21:54
8	154	LUCCA BENTIVOGLIO	M	24	M2024	-	PA AGROPECUARIA		-----		15	01:00:01		7	00:23:22	01:23:23
9	147	CHRISTIAN CESAR DUZZI	M	48	M4549	-	AVULSO	9	00:15:42		5	00:45:14		12	00:25:41	01:26:37
10	157	MARCO AURELIO DI VENERE MENEZES	M	43	M4044	-	AVULSO	6	00:13:00		11	00:52:56		6	00:22:53	01:28:49
11	163	VICTOR MARCELLINO DA FONSECA	M	32	M3034	-	AVULSO	8	00:15:17		10	00:52:17		10	00:25:22	01:32:56
12	159	RALF SANTOS GUILGER	M	39	M3539	-	AMIGOS DO TREINO		-----		17	01:10:45		13	00:25:44	01:36:29
13	152	GABRIEL BORGES VIANA	M	30	M3034	-	AVULSO	11	00:20:49		8	00:48:08		14	00:27:59	01:36:56
14	153	GUSTAVO CAMILO DE GODOY	M	44	M4044	-			-----			-----		18	01:38:35	01:38:35
15	161	ROGER MARQUES	M	40	M4044	-	AVULSO	7	00:14:31		13	00:56:22		15	00:28:17	01:39:10
16	146	ATILIO GARDIN	M	23	M2024	-	AVULSO	12	00:24:20		12	00:56:17		11	00:25:38	01:46:15

Relatório Geral - TRIATHLON - Masculino - MOUNTAIN BIKE TRIATHLON

18º TRIATHLON SANTA CECÍLIA TV - 4ª ETAPA

Coloc.	Núm.	Nome	Sx.	Id.	Faixa	C.F.	Equipe	Cl.Nt.	Natação	T.1	Cl.Cl.	Ciclismo	T.2	Cl.Cr.	Corrida	Tempo
17	158	RAFAEL GUSTAVO CAJAS NEUMAN	M	41	M4044	-	AVULSO	10	00:20:31		14	00:58:16		17	00:29:12	01:47:59
18	160	RAPHAEL PHILIP BORGES	M	35	M3539	-	AVULSO	13	00:27:10			-----		19	01:48:11	01:48:11
19	149	EDUARDO DE OLIVEIRA LIMA	M	40	M4044	-	RHYTMUS		-----			-----		20	01:52:13	01:52:13
20	151	FHILIP BRAUN	M	43	M4044	-	HEBRAICA	14	00:44:56		16	01:03:35		16	00:28:48	02:17:19